证券代码：300359         证券简称：全通教育        公告编号：2020-060

全通教育集团（广东）股份有限公司

关于公司主要股东筹划股份转让暨公司控制权

拟发生变更的进展公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本次股份转让暨公司控制权拟发生变更事项基本情况

全通教育集团（广东）股份有限公司（以下简称“公司”）实际控制人陈炽

昌先生、林小雅女士及其一致行动人全鼎资本管理有限公司（以下简称“全鼎资

本”）、中山峰汇资本管理有限公司（以下简称“峰汇资本”）与江西中文传媒

蓝海国际投资有限公司（以下简称“蓝海国投”）、江西东旭投资集团有限公司

（以下简称“东投集团”）于2020年2月27日签署了《股份转让框架协议》，蓝

海国投、东投集团拟作为主要出资人共同投资设立合营企业，并由合营企业作为

普通合伙人新设合伙企业（以下简称“投资方”），陈炽昌先生、林小雅女士、

全鼎资本及峰汇资本拟将其持有的占公司总股本6.8911%的股份转让给投资方，

并将持有的不超过总股本16.6089%的表决权委托给投资方，以使得投资方取得公

司的控制权。具体内容详见公司于2020年2月27日刊登在中国证券监督管理委员

会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网上的《关于公司主要股东筹划股份转让

暨公司控制权拟发生变更的提示性公告》（公告编号2020-019）。

2020年2月28日，公司就本次股份转让暨公司控制权拟变更事项进行了补充

披露；2020年4月8日、2020年5月6日、2020年6月12日，公司就本次股份转让暨

公司控制权拟变更事项进展情况进行了披露。具体详见公司同日刊登在中国证券

监督管理委员会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网上的《关于公司主要股东

筹划股份转让暨公司控制权拟发生变更的补充公告》（公告编号：2020-020）、

《关于公司主要股东筹划股份转让暨公司控制权拟发生变更的进展公告》（公告

编号：2020-025）、《关于公司主要股东筹划股份转让暨公司控制权拟发生变更

的进展公告》（公告编号：2020-049）、《关于公司主要股东筹划股份转让暨公

司控制权拟发生变更的进展公告》（公告编号：2020-055）。

二、本次股份转让暨公司控制权拟变更事项进展情况

近日，公司接到实际控制人陈炽昌先生、林小雅女士的通知，鉴于《股份转

让框架协议》、《关于股份转让框架协议之补充协议》约定的正式《股份转让协

议》签署期限即将到期、交易双方就正式《股份转让协议》的具体内容正在协商

中，为延长正式《股份转让协议》的签署期限，陈炽昌、林小雅、全鼎资本及峰

汇资本与蓝海国投、东投集团于2020年7月30日共同签署《关于股份转让框架协

议之补充协议（二）》（以下简称“《补充协议（二）》”），主要内容如下：

1、正式《股份转让协议》的签署日期延长至2020年8月30日前。

2、《补充协议（二）》为《股份转让框架协议》、《关于股份转让框架协

议之补充协议》的组成部分，如《补充协议（二）》约定与《股份转让框架协议》、

《关于股份转让框架协议之补充协议》存在不一致的，以《补充协议（二）》约

定为准；《补充协议（二）》未进行约定的，以《股份转让框架协议》的约定为

准。

三、其他事项说明

1、截至本公告披露日，本次交易事项仍在进一步磋商，《股份转让框架协

议》仅为意向性文件，具体交易安排需以正式《股份转让协议》、《表决权委托

协议》、《股份转让协议之补充协议》等与本次交易相关协议为准，该等协议能

否签署具有不确定性。

2、本次交易尚需提交深圳证券交易所进行合规性审核，并在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司办理股份过户登记手续。该事项能否最终实施完成

及实施结果尚存在不确定性，敬请投资者注意投资风险。

3、公司将持续关注本次交易的后续进展，若本次交易能够得以落实执行，

将导致公司控股股东、实际控制人的变更。本次股份变动后续事宜，公司将根据

进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

全通教育集团（广东）股份有限公司董事会

2020 年 7 月 30 日